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. CERTIFICADO 

NQ REFERENCIA 20146009916 

Presentada solicitud de certificadL acreditativo de encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias 
a efectos de obtener una subver,cion otorgada pOl' las Administraciones Publicas, de acuerdo con 10 
establecido por la Ley 38/20 03, do: 17 de noviembre, General de Subvenciones. 0 financiada con cargo a 
fondos de la Union Europea, de aCcierdo con la normativa comunitaria aplicable y con las norm as nacionales 
de desarrollo 0 transposici6n dE.' aquella, 0 un beneficia en la cotizacion a la Seguridad Social , de 
conformidad con su normativa re~:Juladora, por: 

N. I.F. : 896843487 RAZON :,:;OCIAL TALLER DE GUITARRAS DE JUAN HERNANDEZ SL 
DOMICILIO FISCAL POLIG INO II CL 5 SIN 46120 AL80RAYA (VALENCIA) 

La Agencia Estatal de Administracion Tribut ria, 

CERTI FICA: Que conforme a los datos que obran en esta Unidad . el solicitante arr'iba referenciado so 
encuentra at corriente de sus obligaciones tributarias de conformidad con 10 dispuesto en el articulo 74 del 
Reglamento general de las actuaciones y los procedimientos de gesti6n e inspecci6n tributaria y de 
desarrollo de las normas comunes de los procedimientos de aplicaci6n de los tributos, aprobado por el Real 
Decreto 1065/20 07 , de 27 de julio. 

EI presente certiflcado se expide il petici6n del interesado . tiene caracler POSITIVO y una validez de seis 
meses conlados desde la fecha C~ su expedicion , se expide al efecto exclusivo mencionado y no origin a 
derechos ni expectalivas de dere(;hos en favor del solicilanle ni de lerceros, no pudiendo ser invocado a 
efectos de inlerrupci6n 0 de paralizaci6n de plazos de caducidad 0 prescripci6n , ni servira de medio de 
notificaci6n de los expedientes a los que pudiera hacer referencia, sin que su conlenido pueda afeclar al 
resultado de actuaciones posterio'es de comprobacion 0 invesligaci6n. Todo ello, de conformidad con 10 

dispuesto en la normativa ci lada. 

Oocumento firmado electr6nicamente (Real Decreto 167112009) por 
la Agencia Estatal de Administr.:'ci6n Tributaria , con fecha 21 de 
octubre de 20 14. Autenticidad vorificable mediante C6digo Seguro 
Verificaci6n XHO VOL 7GNKN66L 7M en wwwagenciatributaria .gob.es. 
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